证券代码：001300        证券简称：三柏硕        公告编号：2023-058

青岛三柏硕健康科技股份有限公司

第一届监事会第十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

青岛三柏硕健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届监事会第十

八次会议于 2023 年 12 月 13 日以现场和通讯方式召开，会议通知于 2023 年 12

月 8 日以通讯、邮件等形式送达。会议应出席监事 3 名，实际出席监事 3 名。会

议由监事长郑增建先生召集并主持，会议的召集、召开符合有关法律、法规及《青

岛三柏硕健康科技股份有限公司章程》的规定。与会监事经过审议，以记名投票

方式通过了如下决议：

一、 审议通过《关于 2024年度向银行等金融机构申请授信额度及担保事

项的议案》

表决情况：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经核查，监事会认为：2024 年度公司及全资子公司拟向银行等金融机构申

请综合授信并提供担保事项符合公司实际需要，有利于提高融资效率，不存在损

害公司及股东利益的情形，同意公司 2024 年度向银行等金融机构申请授信额度

及担保事项。

具体内容详见公司刊登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海

证券报》《经济参考报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2024 年

度向银行等金融机构申请授信额度及担保事项的公告》（公告编号：2023-052）。

本议案尚需提交 2023 年第二次临时股东大会审议。

二、 审议通过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理及追认使

用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》

表决情况：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经审核，监事会认为：公司及全资子公司使用部分暂时闲置募集资金进行现

金管理及追认使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，有助于提高募集资金的

使用效率，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东的利益的情形，符合《上

市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 1 号—主板上市公司规范运作》等相关规定。决

策程序符合相关法律、法规及《公司章程》等有关规定。同意公司使用暂时闲置

募集资金进行现金管理及追认使用部分闲置募集资金进行现金管理。

具体内容详见公司刊登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海

证券报》《经济参考报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用部分

暂时闲置募集资金进行现金管理及追认使用部分闲置募集资金进行现金管理的

议案》（公告编号：2023-053）。

本议案尚需提交 2023 年第二次临时股东大会审议。

三、 审议通过《关于 2024 年度使用闲置自有资金进行投资理财的议案》

表决情况：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经核查，监事会认为：公司及全资子公司拟使用不超过 5 亿元人民币（含等

值美元）闲置自有资金进行投资理财，有利于提高公司资金的投资理财收益，不

会影响公司正常生产经营，不存在损害公司及全体股东利益的情形。与会监事同

意公司及全资子公司 2024 年度使用闲置自有资金进行投资理财事项。

具体内容详见公司刊登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海

证券报》《经济参考报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2024 年

度使用闲置自有资金进行投资理财的公告》（公告编号：2023-054）。

四、 审议通过《关于 2024年度日常关联交易预计的议案》

表决情况：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经核查，监事会认为：公司及全资子公司预计于 2024 年度与关联方关联交

易事项均为日常经营所需，对公司财务状况、经营成果不构成重大影响，公司的

主要业务不会因此而对关联人形成依赖。该等关联交易遵循了公开、公平、公正

的原则，交易价格公允，不会损害公司和广大中小投资者的利益。与会监事同意

本次日常关联交易预计事项。

具体内容详见公司刊登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海

证券报》《经济参考报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2024 年

度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2023-055）。

五、 审议通过《关于选举公司第二届监事会非职工代表监事的议案》

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

经核查，监事会认为：公司第二届监事会非职工代表监事候选人提名、表决

程序符合相关法律法规和《公司章程》的规定。经审查候选人简历等材料，未发

现有《中华人民共和国公司法》规定的不得担任公司监事的情形，也未有被中国

证监会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的情况，其任职资格符合担任上市公司

监事的条件，具备履行上市公司监事职责的能力。

与会监事同意提名郑增建先生、蓝月莹女士为第二届监事会非职工代表监事

候选人（简历后附）。上述监事候选人经公司股东大会选举通过后，将与公司职

工代表大会选举产生的职工代表监事共同组成公司第二届监事会，任期自 2023

年第二次临时股东大会审议通过之日起三年。

本议案尚需提交 2023 年第二次临时股东大会审议。

六、 审议通过《关于募集资金投资项目延期的议案》

表决情况：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经核查，监事会认为：公司募集资金投资项目“营销网络及品牌推广建设项

目”的实施主体、投资总额、建设内容未发生变化，本次募集资金投资项目延期

不存在变相改变募集资金用途的情形，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

与会监事同意公司本次募集资金投资项目延期事项。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上

海证券报》《经济参考报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于募集资

金投资项目延期的公告》（公告编号：2023-059）。

七、备查文件

青岛三柏硕健康科技股份有限公司第一届监事会第十八次会议决议。

特此公告。

青岛三柏硕健康科技股份有限公司监事会

2023年12月13日

附件

第二届监事会非职工代表监事候选人简历

郑增建先生，1989 年 3月出生，中国国籍，无永久境外居留权，硕士研究生

学历。2010 年 7 月至 2011 年 12 月，任山东祥通橡塑集团有限公司总工助理；

2012 年 1 月至 2019 年 4 月，任济宁中天塑胶有限公司副经理；2019 年 5 月至

2020 年 12 月，任青岛三硕健康科技有限公司研发工程师；2020 年 12 月至今，

任公司研发工程师、监事会主席。

郑增建先生未持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、持有公司 5%以

上股份的股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在《公

司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运

作》《公司章程》等规定的不得担任公司监事的情形，未受过中国证监会及其他

有关部门的处罚和证券交易所惩戒；经在最高人民法院网查询，不属于“失信被

执行人”。

蓝月莹女士，1978 年 9月出生，中国国籍，无永久境外居留权，大专学历。

2005 年 9 月至 2013 年 3 月就职中国联通青岛分公司；2013 年 7 月至 2019 年 6

月就职于青岛瑜阳健身发展有限公司任人资行政主管；2019 年 7 月至今就职于

青岛瑜阳体育科技有限公司任人资行政主管。

蓝月莹女士未持有公司股票，与公司控股股东、实际控制人、持有公司5%以

上股份的股东以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在《公

司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运

作》《公司章程》等规定的不得担任公司监事的情形，未受过中国证监会及其他

有关部门的处罚和证券交易所惩戒；经在最高人民法院网查询，不属于“失信被

执行人”。